[image: image1.jpg]

     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ
                             от 18 октября 2017 года      №  45
О протесте Волховской городской прокуратуры.

Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры за №07-17-2017 от 22.09.2017 года: на решение Совета   депутатов   МО  Хваловское   сельское  поселение   Волховского муниципального района Ленинградской области   №10 от 10.03.2016 года   «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата совета депутатов муниципального образования «Хваловское сельское поселение» Волховского  муниципального района Ленинградской области, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей  », Совет депутатов решил:

         1.Удовлетворить  протест Волховской городской прокуратуры.

         2.Считать утратившим силу  решение Совета депутатов МО Хваловское сельское поселение № 10 от 10.03.2016 «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  депутата совета депутатов муниципального образования  Хваловское  сельское поселение Волховского  муниципального района Ленинградской области, его супруги (супруга), несовершеннолетних детей».
        3. Настоящее решение вступит в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                         Н.А.Аникин
Хваловское сельское поселение